
Långrevsvägens Nya Samfällighetsförening

Verksamhetsberättelse

2013

1/1 - 31/12

Långrevsvägens Nya Samfällighetsförening

Torslanda

Verksamhetsberättelse 2013

Föreningens verksamhet omfattar tiden 2013- 01-01 - 2013-12-31

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande:	Bengt Viktor
Kassör:	Nina Sanderg
Sekreterare:	Hans Eriksson
Ledamöter:	Per-Olof Kullvik (vägmästare)
”	Annicka Andersson Öhrn (Vice ordf)
Suppleanter:	Hans Jacobsson
	Håkan Björkqvist
Revisorer:	Martin Ekman
”	Mikael Magnusson
Revisor suppl.	Eva Stenborg
Valberedning:	Karl-Arne Stenborg (sammanställande)
	Håkan Willson

Mötesverksamhet:

Styrelsens konstitueringsmöte

Styrelsen har under verksamhetsåret avhållit 6 st protokollförda möten.

Under verksamhetsåret har ett flertal arbetsmöten behövts hållas där det har diskuterats saker som uppkommit och som omgående måste behandlas eller göras. Dessutom har en del av styrelsen varit med ett antal dagar när dagvattennätet skulle rensas och videofilmas.

Grannsamverkan

Vi hoppas att alla medlemmar fortsätter att ha någon form av grannsamverkan, och håller ett öga på grannfastigheterna så att det inte händer några konstigheter. Kom ihåg att ni får gärna gå fram och fråga någon okänd om det är något man kan hjälpa till med, och ta gärna bilnummer om ni tycker er se någon mystisk bil i området. Tala om för grannarna när ni reser bort, be gärna att någon samlar upp tidningar och post och ställ kanske även en bil på infarten om så medgives. **Tänk också på att hålla hus och garage väl upplysta. Det är en billig försäkring med de nya lågenergilampor som finns idag finns.**

Städ och arbetsdagar

Vi har under det gångna året skött vår städning områdesvis och hade en gemensam Städ och Arbetsdag den 20/4 där vi bl.a. rensade diken, lekplatsen, gången mot Trånget. När alla uppgifterna var avklarade, bjöds det på förtäring i form av kaffe, festis och grillade korvar, vilket uppskattades. Vi i styrelsen vill tacka alla er som ställde upp och gjorde denna dag till en väldigt uppskattad dag.

2014 kommer städdagen att vara den 26/4. Påskafton infaller på den tredje lördagen i april, alltså senareläggs städdagen 1 vecka, som vi tidigare bestämt.

Övrigt

Vi har haft ute personal från Cleanpipe som utfört rensningar och en del videofilmning i vårt dagvattennät. Det visade sig att rörsystemet på sina håll var i väldigt dåligt skick. I en del ledningar kom man inte ens in med videoutrustningen.

Det har även dragits in öppen fiber till de fastigheter som beställt detta.

Vi i styrelsen har skrivit och skickat in ett yttrande till Trafikverket över ombyggnaden av väg 155 Gossbydal- Lilla Varholmen

Vi hälsar nyinflyttade familjer hjärtligt välkomna, och hoppas att de kommer att trivas i vårt område DALEN.

Ekonomi

Styrelsen föreslår att kronor 1000 skall fonderas av årets medel.
Ekonomisk berättelse, se bilaga.

Slutord

Vi inom den nu avgående styrelsen önskar den kommande styrelsen ett lycka till, och hoppas att den skall fortsätta att arbeta för och värna om ett trivsamt område tillsammans med de boende.

Styrelsen kan se tillbaka på en verksamhetsperiod där det blivit ytterligare några små förändringar – förbättringar och uppsnygningar som vi hoppas blir till gagn och trevnad för de boende.



Ordf. Bengt Viktor